
Приказ № 15

от 13 сентября 2021 года по Чуйской СОШ

«О назначении ответсвенного лица по работе сайта Чуйской СОШ»

В целях обеспечения информационной системы школы и своевременного 
размещения информации на сайт школы

Приказываю:

1. Учителю Сартова Б.К. назначить ответсвенным за ведение сайта 
школы.

2. Контроль над исполнением данного приказа возложить на зщавуча 
УВР Гарбузарь О.А.

Директор школы Джамбаева К.Т.


